—6898—2—3

.... kop.
1—7247 —

do nieletnich SS-ów Jankowskich należąca,
w Gminie i Parafji Okuniew—Powiatu War
szawskiego położona, sprzedaną będzie w dro
dze beneficjalnej w Trybunale Warszawskim
d. 31 Maja (12 Czerwca) 1874 roku, o go
dzinie 5-tej po południu, przed W. Kozer-
skim Sędzią Delegowanym. Vadium rs. 1500.
Cena do licytacji rsr. 9080 jako % części
rzeczywistego szacunku. Bliższe objaśnienia
co do warunków i taksy u popierającego o-
brońcy Kazimierza Brzezińskiego Mecenasa.
Ulica Miodowa Nr 491. —7360—i—i

15-letnią PANIENKĘ
dobrej konduity i z dobrej familji, nie mają
cą rodziców, do wyręczenia w domu lub do
Sklepu, zechce się zgłosić na ulicę Królew
ską pod Nr 41 nowy do Rządcy domu.

2—3—7106—

DODATEKfloKURJERA WARSZAWSKIEGO 122.
Dnia 8 Czerwca 1874 roku. ♦ Poniedziałek. Dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1874 roku

uzdatnione do kroju i bielizny.—Tamże mo
gą być przyjęte i do nauki. Nowolipie Nr

134, l-sze piętro od frontu. —7105—3—3
Potrzebną jest

Gospodyni wiejska,
; znająca się na gospodarstwie i na kuchni,
; także młodsza niemka, obie z dobremi świa-
j dectwami, na wieś. Wiadomość na ulicy Żó-